



Fumus ApS

Gartnervænget 31
6855 Outrup
CVR-nr. 41947411

Årsrapport 15.12.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2022

Ole Clemensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fumus ApS

Gartnervænget 31

6855 Outrup

CVR-nr.: 41947411

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 15.12.2020 - 31.12.2021

Direktion

Ole Clemensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Norlax A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.675 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.420)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.825.563
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(61.700)
Andre finansielle omkostninger	1	(113.936)
Resultat før skat		2.635.507
Skat af årets resultat	2	39.000
Årets resultat		2.674.507
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.674.507
Resultatdisponering		2.674.507

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.428.425
Finansielle aktiver	3	21.428.425
Anlægsaktiver		21.428.425
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.000
Tilgodehavender		39.000
Likvide beholdninger		35.394
Omsætningsaktiver		74.394
Aktiver		21.502.819

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.678.425
Overført overskud eller underskud		308.944
Egenkapital		3.027.369
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.111.700
Anden gæld		11.250.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	18.361.700
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	112.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		113.750
Gældsforpligtelser		18.475.450
Passiver		21.502.819
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	460.000	500.000
Øvrige egenkapitalposter	0	(147.138)	0	(147.138)
Årets resultat	0	2.825.563	(151.056)	2.674.507
Egenkapital ultimo	40.000	2.678.425	308.944	3.027.369

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	435
Øvrige finansielle omkostninger	113.501
	113.936

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Refusion i sambeskatning	(39.000)
	(39.000)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	18.750.000
Kostpris ultimo	18.750.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	3.541.612
Andel af årets resultat	(716.049)
Andre reguleringer	(147.138)
Opskrivninger ultimo	2.678.425
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.428.425
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	(3.541.612)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Norlax A/S	Outrup	A/S	50,00

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.111.700	7.111.700
Anden gæld	112.500	11.250.000	9.000.000
	112.500	18.361.700	16.111.700

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stråhat ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
